РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ

ДУБЕН СКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании
Устава муниципального образования Дубенский район администрация
муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки и межевания территории для
строительства объекта «Газопровод межпоселковый с. Шатово Дубенского района
Тульской области» (далее-документация).

2. Определить АО  «Газпром газораспределение Тула» заказчиком
разработки документации по планировке территории для строительства объекта
«Газопровод межпоселковый с. Шатово Дубенского района Тульской области» за
счет собственных средств без последующей компенсации из бюджета
муниципального образования Дубенский район.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации
представлять в администрацию муниципального образования Дубенский район по
адресу: Тульская область, Дубенский район, пос. Дубна, ул. Первомайская, дом

4. Отделу кадров, информатизации, делопроизводства и взаимодействия
с органами местного самоуправления администрации муниципального
образования Дубенский район разместить данное постановление на

33.

официальном сайте муниципального образования Дубенский район
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

в

Глава администрации
муниципального образован
Дубенский район К.О.Гузов

00
21

13
ё

ОАО «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ТУЛА»

(АО  « Г азпром  г а зо р а с п р е д е л е н и е  Тула»)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА

Ул. Мориса Тореза, д. 5-а, г Тула, РФ, 300012

Тел ■ +7 (4872) 33-10-11, факс: +7 (4872) 36-74-73

E-mail: 0 tt1ce@tula0 Blga2 .ru

ОКПО Р3257126, ОГРН 1027100507180, ИНН 7107029245 , КПП 710701001

на № __________________ о т ____________________________

Главе администрации
муниципального образования

Дубенский район

К.О.Гузову

Первомайская ул., д.33, пос.Дубна
Тульская область, 301160

О принятии решения о подготовке
документации по планировке

территории

Уважаемый Кирилл Олегович!

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ просим
принять решение о подготовке документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания территории) для строительства
объекта: «Газопровод межпоселковый с.Шатово Дубенского района Тульской
области».

Подготовка документации по
осуществляться за счет средств АО &Г
ст.45 Градостроительного кодекса Рос

планировке территории будет
м газораспределение Тула» (п.8
Федерации).

А.П.Оськин

И.А.Соколовская
8 (4872) 25-24-00 (добав.1043)

mailto:0tt1ce@tula0Blga2.ru